

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO TYPU ŚREDNIEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
KARSKO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Ochotnicza Straż Pożarna Karsko
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 386612221
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Mieszka I 12
- 1.4.2.) Miejscowość:** Karsko
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 74-305
- 1.4.4.) Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 508340020
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** ospkarsko@wp.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.nowogrodekpomorski.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- stowarzyszenie
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

ochrona przeciwpożarowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00213870/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-06-20 10:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00208925/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:

Data do

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

4

Po zmianie:

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:
2022-11-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-06-22 11:00

Po zmianie:
2022-06-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-06-22 12:00

Po zmianie:
2022-06-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-07-22

Po zmianie:
2022-07-30